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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12212011G

2. Data e Regjistrimit 12/10/2021
3. Emri i Subjektit Doctor Hail Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, 
pasuri Nr. 1/330+1-N18, Zona Kadastrale Nr. 8370,Tirane, 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia e sherbimeve te konsulences per shoqerite e sigurimit 

ne lidhje me menaxhimin e demeve qe vijne nga 
bresheri;zhvillimin e nje akademie per pergatitjen e 
teknikeve llamariniste;veprimtari te tjera plotesuese ose te 
lidhura me sa me siper.Vetem per qellimin e permbushjes se 
objektit te shoqerise ajo mund te realizoje te gjitha 
operacionet tregtare, industrial, financiare, te paluajtshme 
dhe te luajtshme me perjashtim te ndermjetesimit ne vlera te 
luajtshme dhe blerjen e obligacioneve ndaj privateve, enteve 
publike dhe instituteve te kredise. Te gjitha veprimtarite e 
mesiperme duhet te ushtrohen si instrument ne krahasim me 
objektin kryesor, dhe sidoqofte jo ne menyre mbizoteruese 
ndaj tij dhe ne respektim te kufijve dhe parimeve te 
normatives ne fuqi. 
GIULIO SIMONELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te cilet do te kene te gjitha kompetencat e percaktuara nga 
statuti i shoqerise me firme te vetme dhe te pavarur nga njeri 
tjetri.
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GIORGIO RISO12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te cilet do te kene te gjitha kompetencat e percaktuara nga 
statuti i shoqerise me firme te vetme dhe te pavarur nga njeri 
tjetri.
Doctor Hail SpA
               Para: 1.200.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-797640-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7B2149-5293-4755-B2A3-A3BE6399DB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837AFA86-ABD9-408D-B048-AEFB0DD95B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243C543F-C791-4785-A511-C0F89FCFCBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2CFB9A-FF58-4B4A-BE6E-DD6DB04BA43F

